Bilancio di previsione
Composizione per missioni € programmi

Allegato H

MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre
dell'esercizio 2016

(€

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate

all'esercizio 2017
e coperte dal

fondo pluriennale
vincolato (€)

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso
dell'eserczio 2017
(cd. economie di
impegno) (€)

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)
effettuata nel
corso
dell'eserczio 2017
(cd. economie di
impegno) su
impegni
pluriennali
finanziati dal FPV
e imputati agli

Quota del fondo
pluriennale
vincolato al 31
dicembre
dell'esercizio 2016
rinviata
all'esercizio 2018
e successivi (€)

Spese impegnate
nell'esercizio
2017 con
imputazione
all'esercizio 2018
e coperte dal
fondo pluriennale
vincolato (€)

Spese impegnate
nell'esercizio
2017 con
imputazione
all'esercizio 2019
e coperte dal
fondo pluriennale
vincolato (€)

Spese impegnate
nell'esercizio
2017 con
imputazione a
esercizi
successivi a
quelli considerati
nel bilancio
pluriennale e
coperte dal fondo
pluriennale

Fondo pluriennale
vincolato al 31
dicembre
dell'esercizio 2017

(€

esercizi i
. vincolato (€)
successivi a
2017 (€)
(a (b) (x) v) (c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f (9)=(c)*+(d)+(e)*+(f)
04Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI,
DI GESTIONE E DI CONTROLLO
0]ORGANI ISTITUZIONALI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04SEGRETERIA GENERALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
|GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,

“IPROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0qUFFICIO TECNICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1JRISORSE UMANE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11ALTRI SERVIZI GENERALI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO
04
Missione 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
04ISTRUZIONE UNIVERSITARIA 0 0 0 0 0 0 0
0qSERVIZI AUSILIARI ALLISTRUZIONE 15.321.504,26 0 15.321.504,26 2.692.359,47 0 0 18.013.863,73




Totale Missione 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO
STUDIO

15.321.504,26

0,00

0,00

0,00

15.321.504,26

2.692.359,47

0,00

0,00

18.013.863,73

TOTALE MISSIONI

15.321.504,26

0,00

0,00

0,00

15.321.504,26

2.692.359,47

0,00

0,00

18.013.863,73




