## Bilancio di previsione Composizione per missioni e programmi

Allegato H

									7 moguto 11
MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016 (€)	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2017 e coperte dal fondo pluriennale vincolato (€)	degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'eserczio 2017	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuata nel corso dell'eserczio 2017 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2017 (€)	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016 rinviata all'esercizio 2018 e successivi (€)	nell'esercizio 2017 con imputazione	nell'esercizio 2017 con imputazione all'esercizio 2019 e coperte dal	Spese impegnate nell'esercizio 2017 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato (€)	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017 (€)
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO									
01 ORGANI ISTITUZIONALI	0	0	0	0	0	0	0	0	0
02 SEGRETERIA GENERALE	0	0	0	0	0	0	0	0	0
03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO	0	0	0	0	0	0	0	0	0
06 UFFICIO TECNICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0
08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10 RISORSE UMANE	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11 ALTRI SERVIZI GENERALI	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0
04 Missione 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO									
04 ISTRUZIONE UNIVERSITARIA			0	0	0	0	0	0	0
06 SERVIZI AUSILIARI ALLISTRUZIONE	15.321.504,26			0	15.321.504,26	2.692.359,47	0	0	18.013.863,73

Totale Missione 04 - ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	15.321.504,26	0,00	0,00	0,00	15.321.504,26	2.692.359,47	0,00	0,00	18.013.863,73
TOTALE MISSIONI	15.321.504,26	0,00	0,00	0,00	15.321.504,26	2.692.359,47	0,00	0,00	18.013.863,73